


Bar /Gelateria
T E N T A Z I O N I  D I  G U S T O  



Ca�è
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 Caffè Americano

Caffè Corretto
Caffè Decaffeinato
Caffè Leccese

Cappuccino
Cappuccino Decaffeinato
Espressino

Ginseng
Orzo
Latte
Latte Macchiato

Espressino Decaffeinato

Nutellino
The & Tisane

Caffetteria
€1,20 
€1,40 
€1,50 
€1,40 
€2,40 

€1,70 

€1,50 

€1,40 
€1,40 
€1,00 
€1,50 

€1,90 

€2,00 

Caffè Shakerato
per ogni correzione 0,50€

€3,00 

€1,20 
Crema Caffè 
Caffè  Macchiato 

€3,00 

€3,00 

€1,70 
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coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Cornetto vuoto
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 Cornetto cereali vuoto

Cornetto Vegano
Cornetto nutella
Cornetto pan di stelle

Krapfen
Sfoglia mango 
Senza glutine

Maxi ciambella ripiena
Donut
Conchiglia
Tiramisù

Maxi ciambella

Tetta della monaca
Soufflè

Colazione
€1,50 
€1,50 
€1,50 
€1,70 
€2,50 

€2,00 

€4,00 

€3,00 
€2,50 
€2,00 
€4,50 

€2,50 

€2,50 

Cornetto al albicocca €1,70 
€1,70 

Cornetto alla crema
Cornetto al pistaccio

€1,70 

€4,50 

€1,90 
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coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€
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per ogni aggiunta 0,50€

Gelateria

Coppa Lux
Cioccolato fondente, gelato 
Lux(variegato al amarena), biscotti con 
nutella, topping frutti di bosco, 
scaglie di cioccolato, gocciole

Coppa Divino

Coppa Kinder
Kinder bueno, stracciatella, 
crema, topping cioccolato 
bianco, panna montata

Gelato divino(limoncello), fior di 
latte, zabaione, granella di 
zucchero, panna montata

Tramonto salentino
Tropical, frutti di bosco, fior di 
latte, topping frutti di bosco, 
scorza d’arancia, fiori edibili, 
crumble ai biscotto, cialda

€8,00 €8,00 

€9,00 €10,50 

L
U

X
 

D
I

V
I

N
O

 
T

E
N

T
A

Z
I

O
N

I
 

D
I

 
G

U
S

T
O

 

le immagini sono solo a scopo illustrativo

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€
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per ogni aggiunta 0,50€

Gelateria

Pizza Ice
Gelato alla nocciola come base, 
topping fragola come sugo, 
scaglie di cioccolato bianco, 
pistacchio, fior di latte

Frozen Lemon

Coppa Saturno
Panna montata base, gelato lux 
(variegato al amarena), pistacchio, cocco, 
anelli di cioccolato, perline di 
zucchero 

Base granita di limone,Limone, 
fragola fior di latte

Mangia e Bevi
macedonia  con frutta fresca di 
stagione, 3 gusti a scelta e 
panna montata

€10,00 €6,00 

€8,00 €10,50 
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€
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per ogni aggiunta 0,50€

Gelateria

Coppa Love(x2)
lux, fragola, fior di latte, 
cuoricini di zucchero, gocce di 
cioccolato bianco, panna 
montata, fragole fresche a 
cuore, cialda cuore

Banana Split

Babà Napoletana
Babà napoletano al rum, fior di 
latte, croccantino al rum, frutta 
fresca di stagione e panna 

Banana frutto, gelato alla 
banana, fior di latte panna 
montata e topping al cioccolato 

Coppa 3 gusti a scelta

€13,00 €8,00 

€9,00 €7,00 
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€
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per ogni aggiunta 0,50€

Gelateria

Extra Terrestre
Brioche Siciliana, gelato 
pistacchio,fior di latte, cocco, 
panna montata a ciuffi, granelle 
di pistacchio

€7,50 
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

Brioche Siciliana, 3 gusti a 
scelta, panna montata

€7,00 Sicilia

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Nutella
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 Nutella, cioccolato bianco 

Pistacchio
Nutella e cocco
Nutella e Banana 
per ogni aggiunta 0,50€

Yogurt Neutro Normal
Yogurt Neutro XL
Con guarnizione Varie a scelta

Fragola

Mirtillo
Mango
Arancia
Maracuja

Cocco

Anguria
Tropical

Crepes/Yogurt
Crepes

Yogurt

Pesca
Frutto della passione

Yogurt Nutella Normal
Yogurt Miele e noci Normal

€4,00 

€4,50 
€5,00 

Yogurt Neutro Normal             €3,00 
Yogurt Neutro XL                     €5,00 

€4,00 
Yogurt Miele e noci Normal   

€4,00 
€4,50 
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coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



G
U

S
T

O
 

Granite
Menta
Fragola

Mirtillo
Mango
Arancia
Maracuja

Cocco

Limone
Coca cola

Anguria
Tropical

€3,50 
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coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Acqua 50cl
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 Acqua 70cl

Fanta
Sprite
Coca Cola  33cl
Coca Cola Zero 33cl
Coca Cola  1l. 

Bevande

The alla pesca
The alla limone
Acqua Tonica

€1,00 
€2,00 
€3,50 
€3,50 
€3,50 
€3,50 
€5,50 
€3,00 
€3,00 
€2,50 
€4,00 

Crodino

Succhi di frutta

Campari Soda 
Ginger Beer

Spremuta
Centrifuga

Cocktail San Pellegrino

Cedrata
Redbull

€3,00 

€3,00 

€3,00 

€3,00 
€3,50 

€4,00 

€2,50 

€3,00 
€3,00 

€5,00 

Schweppes
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Acqua Tonica Premium

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Agricola
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Spina Bionda piccola

Franciskainer Wiesse
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 Birre -Distillati

�eresianer
Riegele Hefe Wiesse
Ichnusa 
Becks
Corona

Spina Rossa piccola
Spina Bionda Media
Spina Rossa Media

Birre

Distillati
Amari
Bayles

Don Papa

JW Red Label

Limoncello
Sambuca

CPT Morgan white

JW Black Label

Vodka Ciroc
Zacapa

€5,00
€3,50 

€7,00 
€5,50 
€8,00 
€3,50 
€4,00 
€4,00 

€3,50 
€5,00 
€5,00 

€3,00 

€2,50 

€6,00 

€4,00 

€3,00 
€3,00 

€4,00 

€7,00 

€6,00 
€7,00 

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Tramonto Rosso
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San Francisco

Vodka Tonic
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Coktail

Hugò

Royal Manhattan
Spritz Analcolico 

Spritz
Gin Tonic

Analcolici

Paloma

Long Island Ice Tea

Piña Colada

Japanese

Moscow Mule
Daiquiri

Mai Tai

Tequila Sunrise

Alexander
Margarita
Spritz premium 

€6,00
€6,00 

€8,00 
€8,00 

€6,00 
€6,00 

€7,00 
€8,00 

€8,00 

€10,00 

€9,00 

€8,00 

€8,00 
€8,00 

€8,00 

€9,00 

€8,00 
€9,00 

Classici

Cuba Libre €8,00 

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Negroni
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Americano
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Coktail

Manhattan

Speciali

Samurai Matcha

€7,00 
€8,00 
€8,00 

Caipiroska

Mojito
Caipirinha

€8,00 

€8,00 
€8,00 

Lux
Divino
El Diablo

€12,00 

€10,00 
€12,00 

€12,00 

Pre Dinner

Pestati

Calice
Calice di Prosecco €3,50 
Calice di Vino €5,00 

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Antipasti e fritti
T E N T A Z I O N I  D I  G U S T O  
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Valtellina 
pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, olio evo,bresaola, grana , rucola 

€8,00 

Uccelletti 2.0 
fior di latte, basilico, olio evo, uccelletti, patatine twister, salsa a piacere 

€9,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 
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Fritti

€6,ooPatatine dippers* 

Polpette*  (10pz) €6,ooPanzerottini* (10pz) €6,oo
Patatine Twister* €6,ooPatatine Cips* €6,ooPatatine stick* €5,ooNugghets di pollo *(10pz)

Filetto di tonno alla piastra con contorno 

Tagliata di manzo 

€6,00

€20,oo
€20,oo

€6,oo

€6,00

Trancio di Pesce Spada
Arrosto misto

Crocchette di patate (10pz)

*prodotti surgelati

Antipasti

Tagliere di salumi e formaggio
Selezione accurata di salumi e formaggi 

€20,00 

olive ascolane* (10pz)

€6,00
€6,00

mozzarelline fritte* (10pz)

Anelli di cipolla  (10pz) 

€15,00Divino Mix* (2x ogni)
Secondi

€20,oo
€25,oo

Frittura di calamari €10,00 

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Panini
T E N T A Z I O N I  D I  G U S T O  



Il Classico
Buns classico, hamburger di manzo 200g, 
lattuga, pomodoro, maionese

€9,00 

Italian Cheese
Buns classico, hamburger manzo 200g, 
nodini di mozzarella,lattuga, pomodoro, 
glassa di aceto balsamico

€12,90 

Smoky Bacon
Buns classico, hamburger manzo 
200g,cheddar fuso, bacon croccante, cipolla 
caramellata, salsa smoky

€12,90 

Spicy Tokyo
Pane puccia, cotoletta croccanre  lattuga, 
podoro, salsa al mango habanero 

€12,90 

Panini Classici
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Tex Mex
Buns rosso, hamburger manzo 200g speziato, 
cheddar fuso, Jalapeño, nachos croccanti,
cipolla fritta, salsa piccante un panino focoso... (non adatto a 
chi soffre il caldo)

€15,00 

Lux Burger
Buns nero, pulled pork, gouda, cipolla 
croccante, bacon croccante, salsa Lux, 
Un morso e ti senti un re… peccato che poi finisce

€16,00 

Divino Burger
Buns blu, doppio hamburger di manzo 
200g, cheddar fuso,insalata, cipolla 
croccante, bacon croccante, salsa BBQ al 
miele.salsa blu Un morso e sei in Paradiso (senza ritorno)

€16,00 

Come lo mangi
Doppio buns classico, doppio hamburger da 
200g, pulled pork, pomodoro, lattuga, 
scaglie di parmigiano, burrata cipolla 
caramellata, maioenese e salsa BBQ al 
Whiskey Un panino da affrontare con due mani, un piano… 
e forse un amico.

€32,00 

Panini Speciali
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Puglia Mia
Buns classico, polpette fritte, maionese, insalata, 
pomodoro

€7,90 

Il Contadino
Buns classico,verdure grigliate, peperone 
crusco, cipolla caramellata, hamburger 
vegano, salsa

€9,00 

Sunrise Burger
Buns Classico, hamburger 200g, provola 
affumicata, uovo, salsa verde, cipolla 
croccante

€12,90 

Hot Dog
Hot dog, crauti, e salsa a scelta

€8,00 

Panini Speciali
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

Toast Maxi
Farci toast, fontina,prosciutto cotto 

€10,00 
coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Puglia Mia
Buns classico, polpette fritte, maionese, insalata, 
pomodoro

€12,00 
Chicken Burger
Buns classico,straccetti di pollo impanato, 
insalata, pomodori, maionese 

€9,00 

Fish Burger
Buns Classico, insalata di polpo, salsa 
coktail, alici impanate, lattuga

€13,90 

Ariccia Time
Porchetta di ariccia, verdure grigliate, bbq al 
miele, patate dippers, cipolla caramellata

€13,00 

Panini Speciali
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le immagini sono solo a scopo illustrativo

Toast Maxi
Farci toast, fontina,prosciutto cotto 

€5,00 

Buns Classico, insalata di polpo, salsa 
coktail, alici impanate, lattuga

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Pizzeria
T E N T A Z I O N I  D I  G U S T O  



Margherita 
pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, 
olio evo 

€6,00 

Bufala 
pomodoro san marzano, mozzarella di bufala 
campana Dop,basilico , olio evo 

€8,00 

Napoli 
pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,acciughe, capperi, olive 
origano 

€8,00 

pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,zucchine grigliate, 
peperoni grigliate, melanzane grigliate 

Ortolana €8,00 

Americana 
pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,würstel, patatine 
fritte 

€8,00 

Pizze classiche 

pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,salame piccante 

Diavola €8,00 

Capricciosa 
pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,carciofi,prosciutto cotto 
funghi,olive 

€10,00 

5 formaggi 
Fior di latte,basilico, olio evo, provola 
affumicata, svizzero,gorgonzola,crema di 
parmigiano 

€9,00 

Fumè €8,00 
pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo, speck, provola 
affumicata 
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Valtellina 
pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, olio evo,bresaola, grana , rucola 

€8,00 

Uccelletti 2.0 
fior di latte, basilico, olio evo, uccelletti, patatine twister, salsa a piacere 

€9,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 

Marinara 
pomodoro san marzano, aglio, basilico, origano 

€5,00 

Valtellina 
pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,bresaola, grana , rucola 

€10,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, 
pomodorini, olio EVO, basilico, 
prosciutto crudo rucola, scaglie di 
grana 

€9,00 
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pomodoro san marzano. fior di latte, 
basilico, olio evo,filetto di tonno,cipolla di 
tropea

Tonno e Cipolla €10,00 

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Pizze Gourmet 
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Valtellina 
pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, olio evo,bresaola, grana , rucola 

€8,00 

Uccelletti 2.0 
fior di latte, basilico, olio evo, uccelletti, patatine twister, salsa a piacere 

€9,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 

Da Nord a Sud 
Fior di latte, basilico, olio evo, carne salada 
trentina, rucola, crema di mascarpone  
datterino giallo semisecco, scaglie di grana 

€12,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 

Friarielli,bufala Dop, salsiccia fresca, 
basilico , olio evo 

Campana  

Fior di latte, pomodorini rossi semi secchi, 
capocollo di Martina, burrata 

Pugliese €10,00 
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Bolognese 
Fior di latte, basilico, olio evo,mortadella , 
burrata, granella di pistacchio pesto di 
pistacchio 

€11,00 

€10,00 

Siciliana 
crema di zucchine, fior di latte, gamberetti, 
stracciatella, basilico, olio evo, zest di lime e 
arancio 

€12,00 

Calabrese 
Pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, 
olio evo,funghi porcini, ‘nduja piccante, 
salsiccia fresca, salame piccante 

€10,00 

Lux 
 fior di latte, olio evo, basilico, bacon 
croccante, chips di patate viola, burrata, 
crema di parmigiano 

€15,00 

Divino 
Fior di latte, basilico, olio evo, 
mortadella crocchette di patate 
(home made), burrata, pesto di 
pistacchio, granelle di pistacchio 

€15,00 

Kebab 
Fior di latte, kebab, patatine twister, 
salsa a piacere 

€8,00 

Gricia 
Fior di latte, crema di cacio e pepe, 
guanciale olio evo 

€9,00 

Carbonara 
Fior di latte, ,olio evo, tuorlo d'uovo
pecorino,pepe macinato , guanciale 
croccante 

€9,00 
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coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€



Pizze Gourmet 
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Bordo di ricotta, fior di latte, olio EVO, 
basilico, prosciutto cotto, crocchette di patate 
( home made) crema di parmigiano 
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Valtellina 
pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, olio evo,bresaola, grana , rucola 

€8,00 

Uccelletti 2.0 
fior di latte, basilico, olio evo, uccelletti, patatine twister, salsa a piacere 

€9,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 

La Norma 
Fior di latte, olio evo, datterino rosso fresco, 
melanzane fritte, cacio ricotta a scaglie, basilico

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 

Base piada, crema di pomodorini semi 
dry, rucola, polpo fritto, stracciatella 
affumicata zeste di lime e arance, olio 
EVO, basilico 

Octopus 
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Sushi Pizza 
Fior di latte, philadelphia, salmone affumicato, 
Rucola, datterino giallo semi secchi, olio EVO, 
basilico 

€12,00 

€14,00 

€10,00 

Crunch & Cream €14,00 

Fior di latte, olio evo, porchetta di 
ariccia, patate al forno, provola 
affumicata 

Sfumature di gusto €12,00 

€10,00 
Fior di latte, basilico, olio evo, 
parmigiana di melanzane e crema di 
parmigiano

Parmigiana

LE FOLLIE DEL PIZZAIOLO 
€16,00 
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Oro di Bronte
Fior di latte, mortadella, stracciatella, 
crema di pistacchio, granella di 
pistacchio

€13,00 
Pizze Fritte

Fria&Sa
Fior di latte, salsiccia fresca, friarelli

€10,00 

Montanarine
Classiche

€6,00 

Montanarine
Farcite

€8,00 

coperto 1,00€ / coperto evento 2,00€
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Valtellina 
pomodoro san marzano. fior di latte, basilico, olio evo,bresaola, grana , rucola 

€8,00 

Uccelletti 2.0 
fior di latte, basilico, olio evo, uccelletti, patatine twister, salsa a piacere 

€9,00 

Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 
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base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 

€8,00 Crudaiola 
base piada, fior di latte, pomodorini, olio EVO, basilico, prosciutto crudo 
rucola, scaglie di grana 
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Elenco dei 14 allergeni alimentari
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